

Thomassen Holding, Vorbasse A/S

Rolighedsvej 7, 6623 Vorbasse

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 28 98 52 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14 / 3-16



Kirsten Thomasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Thomasen Holding, Vorbasse A/S Rolighedsvej 7 6623 Vorbasse |
| | CVR-nr.: 28 98 52 74 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår |
| Bestyrelse | Kirsten Thomasen, Rolighedsvej 7, 6623 Vorbasse Jens Aage Thomasen, Rolighedsvej 7, 6623 Vorbasse Bent Carlson, Kirsebærvej 42, 6600 Vejen |
| Direktion | Jens Aage Thomasen, Rolighedsvej 7, 6623 Vorbasse |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har været at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -84.851 mod -175.354 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93.365 mod 188.432 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttotab | -84.851 | -175.354 |
| Personaleomkostninger | -15.199 | 0 |
| Finansielle indtægter | 230.973 | 577.285 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | -112.789 |
| Finansielle omkostninger | -290 | -34 |
| Resultat før skat | 130.633 | 289.108 |
| 1 Skat af årets resultat | -37.268 | -100.676 |
| Årets resultat | 93.365 | 188.432 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -906.635 | -811.568 |
| Disponeret i alt | 93.365 | 188.432 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2015 | 2014 |
|---------------------------------------|-------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre værdipapirer og kapitalandele | 4.600.581 | 5.053.797 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.600.581</u> | <u>5.053.797</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>4.600.581</u> | <u>5.053.797</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udsudte skatteaktiver | 1.500 | 1.600 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 12.591 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 149.941 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>164.032</u> | <u>1.600</u> |
| Værdipapirer og kapitalandele | 4.183.787 | 3.810.355 |
| Værdipapirer i alt | <u>4.183.787</u> | <u>3.810.355</u> |
| Likvide beholdninger | <u>710.377</u> | <u>1.862.638</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>5.058.196</u> | <u>5.674.593</u> |
| Aktiver i alt | <u>9.658.777</u> | <u>10.728.390</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|---------------------------|--|------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Selskabskapital | 605.650 | 605.650 |
| 4 | Overført resultat | 8.040.627 | 8.947.262 |
| | Egenkapital i alt | 8.646.277 | 9.552.912 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.500 | 123.893 |
| | Selskabsskat | 0 | 51.585 |
| | Forslag til udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 1.000.000 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.012.500 | 1.175.478 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 1.012.500 | 1.175.478 |
| | Passiver i alt | 9.658.777 | 10.728.390 |

5 Nærtstående parter

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets resultat | 34.780 | 95.232 |
| Regulering af udskudt skat | 100 | 3.400 |
| Regulering af tidligere års skat | 2.388 | 2.044 |
| | <u>37.268</u> | <u>100.676</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
| 2. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris primo | 5.053.797 | 6.590.734 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 5.165.000 |
| Afgang i årets løb | -453.216 | -6.701.937 |
| Kostpris ultimo | <u>4.600.581</u> | <u>5.053.797</u> |
| Nedskrivninger primo | 0 | -2.461.997 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede værdipapirer | 0 | 2.461.997 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>4.600.581</u> | <u>5.053.797</u> |
| | | |
| 3. Selskabskapital | | |
| Selskabskapital primo | 605.650 | 605.650 |
| | <u>605.650</u> | <u>605.650</u> |
| Selskabskapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 8.947.262 | 9.758.830 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -906.635 | -811.568 |
| | <u>8.040.627</u> | <u>8.947.262</u> |

Noter

5. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jens Aage Thomasen, Rolighedsvej 7, 6623 Vorbasse

Kirsten Thomasen, Rolighedsvej 7, 6623 Vorbasse